

Styrelsen och verkställande direktören för

Zenergy AB

Org nr 556796-2260

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2015

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	7
Balansräkning	8
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	9
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	10
Underskrifter	24

Zenergy AB

Org nr 556796-2260

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Zenergy AB är ett svenskt företag grundat 2009 med säte i Göteborg som utvecklar, tillverkar och säljer brandsäkra, energi- och miljöbesparande bomoduler, byggbodas och byggmaterial för smarta och flexibla lösningar.

Verksamheten är indelad i tre affärsområden

Zenergy ZIP-Bomoduler

För unga vuxna, asylboenden, studentboenden, tillfälliga icke permanenta boenden liksom för andra ändamål som exempelvis läkarmottagningar eller kontor.

Zenergy ZIP-Byggbodar

Byggbodar i 19 olika modeller för kontor, wc & dusch, manskapsbod, entreprenadboende, evakueringsbodas etc.

Zenergy ZIP-Element

Brandsäkra och energieffektiva byggelement för användning som utfackningsvägg, tilläggsisolering, vägg-, tak- eller golvelement.

Zenergy strävar efter att vara det självklara valet som leverantör av brandsäkra, energioptimerade och miljöbesparande moduler så som bygg- och kontorsbodas liksom flexibla student- och asylboenden. Zenergy baserar sin modultillverkning på en egenutvecklad patenterad teknik: Zenergy ZIP-Elementet. Ett högisolerande material i sandwichkonstruktion med en isolerande kärna i mitten. ZIP-Elementet är exceptionellt fuktsäker, brandsäker, form stabil och ljudisolerande. ZIP-Elementet kan användas som ytterväggar, innerväggar, golv och tak. Med Zenergy ZIP-Elementet uppnås EU's stränga Energieffektiviseringsdirektiv. Zenergy har marknadens absolut brandsäkraste och energieffektivaste Bomoduler och Byggbodar.

Zenergy har tidigare erhållit utmärkelsen "Årets energisparpris" för sin energieffektiva och brandsäkra Zenergy ZIP-Byggbod.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Ekonomisk översikt</i>	2015	2014	2013	2012
Nettoomsättning (tkr)	44 024	39 494	4 485	12 973
Resultat efter fin. poster (tkr)	-12 287	-13 097	-10 989	-9 199
Balansomslutning (tkr)	33 690	15 188	11 007	10 913
Soliditet %	64%	52%	61%	38%

Definitioner: se not 20

Zenergy AB

Org nr 556796-2260

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sedan 2014 levererar Zenergy ZIP-Byggbodar till Europas största byggbolag Skanska genom Skanska Maskin AB.

I samarbete med Skanska Maskin AB och utvalda underleverantörer har produktutvecklingen varit omfattande, nya standarder har etablerats genom Zenergy för fortsatt energieffektivisering av bolagets produkter. Totalt har 19 modeller utvecklats i samarbete med Skanska Maskin AB.

En helt ny modern ZIP-Bomodul-2016 har utvecklats under verksamhetsåret.

Under verksamhetsåret 2015 har förhandlingar förts med ett stort antal potentiella kunder i Sverige liksom inom EU.

För att säkerställa produktion och leverans till Skanska Maskin AB jämte till andra viktiga kunder med bibehållen och ytterligare förbättrad produktkvalitet har Zenergy utarbetat en helt ny organisationsstruktur som systematiskt implementerats under 2015. Nyanställningar har gjorts och strategiskt viktiga funktioner har bemannats.

Sammantaget har verksamhetsåret 2015 präglats av den rådande avvaktande konjunkturen inom byggsektorn vilket resulterat i att Zenergy eftersträvat kompletterande kunder till Skanska inom sektorer så som asylboenden och studentboendemarknaden. Som följd av denna situation har resultatutvecklingen varit negativ vilket har resulterat i en rad åtgärder som förhoppningsvis kommer att ge resultat under kommande verksamhetsår. Stora investeringar har gjorts inom produktutvecklingen.

Årets resultat och omsättning

Omsättningen ökade med 11.5 % under verksamhetsåret mot föregående år vilket innebar en omsättning under 2015 på 44 miljoner kronor mot 39.5 miljoner kronor under 2014.

Det negativa resultatet under verksamhetsåret på 12,3 miljoner beror huvudsakligen på produktionsbortfall, nedskrivning av tillgångar, reservationer för framtida garantiåtaganden.

Zenergy AB

Org nr 556796-2260

Finansiering

Verksamheten har under 2015 finansierats genom nyemissioner.

För att klara finansieringen av den expansion som Skanska uppdraget har inneburit har Zenergy genomfört nyemissioner med företräde för aktieägarna. Under verksamhetsåret, tiden före noteringen av aktierna på Aktietorget genomfördes två nyemissioner i vilka motsvarande 1 262 476 nya aktier tecknades, efter den omvända spliten 20:1. Teckningskursen i emissionerna var 8 kronor per aktie. Emissionerna tillförde bolaget 10 099 808 kronor.

Därutöver genomförde Zenergy i samband med noteringen av aktien på Aktietorget under december en nyemission om 25 000 000 kronor riktad till befintliga aktieägare, allmänheten och professionella investerare. Intresset för emissionen var stort och emissionen övertäckades. Genom emissionen nyemitterades 3 931 487 aktier och bolaget tillfördes 31 451 896 kronor, aktiekapitalet ökade med 847 309 kronor. Under december tecknade ledande befattningshavare 100 000 aktier via teckningsoptioner beslutade av extra bolagsstämma 2013-10-28 och bolaget tillfördes genom detta ytterligare 800 000 kronor. Efter registrering av emissionerna uppgår aktiekapitalet i januari 2016 till 2 036 629 kronor fördelat på 9 257 405 aktier.

Det finns två optionsprogram utställda till tidigare bryggglänegivare. Ett optionsprogram är utfärdat 2014 och sträcker sig fram till november 2016. Antalet teckningsoptioner är 182 267 efter omvänd split. Villkorat av att en option ger rätt till en aktie med en teckningskurs på 8 kr. 75 000 utgivna teckningsoptioner har nyttjas för att teckna 75 000 nya aktier. Efter beslut om aktietilldelning kvarstår 107 267 teckningsoptioner. Det andra optionsprogrammet utfärdat 2015 tecknades delvis under mars 2016. Antalet teckningsoptioner är 305 000 efter omvänd split villkorat av att en teckningsoption ger rätt till en aktie med en teckningskurs på 85% av emissionskursen. 265 000 utgivna teckningsoptioner nyttjades för att teckna 265 000 nya aktier.

Zenergy AB

Org nr 556796-2260

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret utgång

Produktionseffektiviseringar har implementerats och verksamheten i fabriken har ökat ytterligare i omfång. Leveranser till Skanska Maskin AB av ZIP-Bbyggmodul sker parallellt med att nya ZIP-Bomoduler utvecklas. Möten med ledande tillverkare av moduler har genomförts och planerats med avsikten att öka produktionskapacitet men även att marknadsföra det av Zenergy patenterade ZIP-Elementet som effektivt byggelement för en bättre energieffektivitet och en högre brandsäkerhet. Marknaden för boendemoduler ökade kraftigt under 2015. Samtidigt med krav på ökad tillgänglighet av asylboenden ökar också myndigheternas krav på brandsäkerheten i dessa anläggningar.

Under första kvartalet levererades speciellt anpassade Zenergy ZIP-Bomoduler för HVB-boenden med höga krav på brandsäkerhet. Fullt tillgänglighetsanpassade lägenheter.

Bolagets förväntade framtida utveckling

Efter betydande investeringar i såväl produktutveckling som i produktionsteknikutveckling står bolaget väl förberett för en starkt växande marknad såväl inom som utom Sverige. Produktionskapaciteten i den nya fabriken möjliggör en ökad produktion från 500 moduler per år till 2 000 moduler. Zenergy har etablerat samarbete utanför Sverige för bearbetning av dessa marknader. Efterfrågan drivs av direktiv från Europaparlamentet gällande energieffektiviseringskrav liksom av nationella krav som i Norge, där myndigheterna infört nya strängare krav på energisparåtgärder, TEK-10 dokumentet liksom i Danmark som eftersträvar hårdare krav på energieffektivitet och brandsäkerhet genom BR-10 dokumentet. Zenergy uppfyller till stor del dessa krav och har därmed möjlighet att inta en position på dessa marknader. En stor efterfrågan på bolagets produkter förväntas på grund av den växande efterfrågan på smarta, moderna och flexibla boende lösningar för permanenta och tillfälliga bostäder med hög standard och god brandsäkerhet liksom energieffektiva bomoduler. Marknadspotentialen är mycket stor för speciellt anpassade Zenergy ZIP-Bomoduler för HVB boenden med höga krav på brandsäkerhet, tillgänglighet inklusive toalett avsedd för rörelsehindrade. Zenergy ZIP-Bomoduler är mycket energieffektiva och klarar högt ställda krav på ljudisolering enligt BBR.

För dom flesta kommuner i Sverige har den rådande flyktingsituationen inneburit ökade påfrestningar på kommunernas verksamheter och särskilt HVB-hemmen. Det saknas för tillfället platser och lokaler att användas som HVB-hem.

Zenergy AB
Org nr 556796-2260

Ägarförhållanden

Vid årsskiftet 2015 hade Zenergy AB 1769 aktieägare en ökning med 996 aktieägare sedan årsskiftet 2014/2015.

Aktien noterades på Aktietorget den 7 december 2015 i samband med en nyemission om 25,0 Mkr riktad till befintliga aktieägare, allmänheten och professionella investerare. Intresset för emissionen var stort och emissionen övertäckades och totalt tillförde emissionen Zenergy 31,45 Mkr.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Zenergys treåriga ramavtal med Skanska Maskin AB löper ut vid årsskiftet 2016/2017. Förhandlingar förs om en förnyad avtalsperiod.

Förslag till disposition av företagets förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 19 501 628, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		<u>19 501 628</u>
	Summa	<u>19 501 628</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2015</i>	<i>2014</i>
Nettoomsättning		44 023 839	39 493 930
Övriga rörelseintäkter		<u>306 717</u>	<u>7 000</u>
		44 330 556	39 500 930
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-39 597 692	-38 636 110
Övriga externa kostnader		-10 678 779	-7 934 839
Personalkostnader	1	-4 154 617	-4 288 901
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-1 823 493</u>	<u>-1 606 021</u>
Rörelseresultat	2	<u>-11 924 025</u>	<u>-12 964 942</u>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		248	659
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-363 023</u>	<u>-132 259</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>-12 286 800</u>	<u>-13 096 541</u>
Resultat före skatt		<u>-12 286 800</u>	<u>-13 096 541</u>
Skatt på årets resultat	3	<u>-</u>	<u>-</u>
Årets resultat	3	<u>-12 286 800</u>	<u>-13 096 541</u>

Zenergy AB
Org nr 556796-2260

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2015-12-31</i>	<i>2014-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för produktutveckling	4	1 800 112	2 896 504
Patent	5	388 135	250 075
Produktutveckling	6	<u>2 692 179</u>	<u>1 570 499</u>
		4 880 426	4 717 078
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	7	2 412 120	914 468
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8	491 623	277 335
Inventarier, verktyg och installationer	9	<u>406 943</u>	<u>327 878</u>
		3 310 686	1 519 681
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	10	<u>50 000</u>	—
		50 000	—
Summa anläggningstillgångar		8 241 112	6 236 759
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		5 755 800	4 394 841
Varor under tillverkning		1 383 670	538 668
Färdiga varor och handelsvaror		543 132	444 897
Förskott till leverantörer		<u>512 658</u>	<u>144 035</u>
		8 195 260	5 522 441
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		412 500	—
Övriga fordringar		2 259 946	860 085
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	<u>630 439</u>	<u>412 038</u>
		3 302 885	1 272 123
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		<u>13 950 403</u>	<u>2 157 162</u>
		13 950 403	2 157 162
Summa omsättningstillgångar		25 448 548	8 951 726
SUMMA TILLGÅNGAR		33 689 660	15 188 485

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2015-12-31</i>	<i>2014-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	12		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (9 157 405 aktier)		2 014 629	871 957
Nyemission under registrering		22 000	149 925
		<u>2 036 629</u>	<u>1 021 882</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		–	22 882 234
Överkursfond, pågående nyemission		778 000	8 027 786
Balanserat resultat		31 010 428	-10 989 326
Årets resultat		-12 286 800	-13 096 541
		<u>19 501 628</u>	<u>6 824 153</u>
		21 538 257	7 846 035
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	13	<u>2 186 616</u>	<u>395 010</u>
		2 186 616	395 010
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	14	<u>1 325 000</u>	<u>976 200</u>
		1 325 000	976 200
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	14	150 000	–
Förskott från kunder		1 633 713	–
Leverantörsskulder		5 074 099	4 948 169
Aktuell skatteskuld		7 262	–
Övriga skulder		349 436	296 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	<u>1 425 277</u>	<u>726 101</u>
		8 639 787	5 971 241
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 689 660	15 188 485

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2015-12-31</i>	<i>2014-12-31</i>
Ställda säkerheter			
<i>För egna skulder och avsättningar</i>			
Fastighetsinteckningar	14	1 550 000	1 550 000
Företagsinteckningar		<u>3 450 000</u>	<u>330 000</u>
Summa ställda säkerheter		<u>5 000 000</u>	<u>1 880 000</u>
Ansvarsförbindelser			
		Inga	Inga

Zenergy AB

Org nr 556796-2260

Kassaflödesanalys

Belopp i kr		2015	2014
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	16	-12 286 800	-13 096 541
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	18	3 615 099	2 001 031
		<u>-8 671 701</u>	<u>-11 095 510</u>
Betald inkomstskatt		–	–
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<u>-8 671 701</u>	<u>-11 095 510</u>
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		-2 672 819	-3 120 270
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		-2 030 762	-188 625
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		2 518 547	1 629 043
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>-10 856 735</u>	<u>-12 775 362</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-2 002 337	-1 471 843
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-1 775 509	-1 868 000
Förvärv av finansiella tillgångar		-50 000	–
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>-3 827 846</u>	<u>-3 339 843</u>
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		25 979 022	14 277 710
Upptagna lån		898 800	976 200
Amortering av lån		-400 000	–
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>26 477 822</u>	<u>15 253 910</u>
Årets kassaflöde		11 793 241	-861 295
Likvida medel vid årets början		2 157 162	3 018 457
Kursdifferens i likvida medel		–	–
Likvida medel vid årets slut	17	<u>13 950 403</u>	<u>2 157 162</u>

Noter

Belopp i kr om inget annat anges

Not Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling av framtagna forskningsresultat eller annan kunskap tillämpas kostnadsföringsmodellen, vilket innebär att alla utgifter kostnadsförs när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Indirekta tillverkningskostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen och uppgår till mer än ett obetydligt belopp räknas in i anskaffningsvärdet.

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Zenergy AB
Org nr 556796-2260

	<i>Nyttjandeperiod</i>
<i>Internt utvecklad immateriella tillgångar</i>	
Balanserade utgifter för produktutveckling	5 år
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>	
Patent	5 år
Produktutveckling	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar i anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Inga betydande komponenter har identifierats där förbrukningen skiljer sig väsentligt åt.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	<i>Nyttjandeperiod</i>
Byggnader	35-50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har inte hänsyn tagits till kapacitetsutnyttjande.

Zenergy AB

Org nr 556796-2260

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Pensionsförpliktelser

Bolagets samtliga pensionsplaner är avgiftsbestämda. En avgiftsbestämd pensionsplan är en pensionsplan enligt vilken bolaget betalar fasta avgifter till en separat juridisk enhet. Bolaget har inte några rättsliga eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter om denna juridiska enhet inte har tillräckliga tillgångar för att betala alla ersättningar till anställda som hänger samman med de anställdas tjänstgöring under innevarande eller tidigare perioder.

För avgiftsbestämda pensionsplaner betalar bolaget avgifter till offentligt eller privat administrerade pensionsförsäkringsplaner på obligatorisk, avtalsenlig eller frivillig basis. Bolaget har inga ytterligare betalningsförpliktelser när avgifterna väl är betalda. Avgifterna redovisas som personalkostnader när de förfaller till betalning. Förutbetalda avgifter redovisas som en tillgång i den utsträckning som kontant återbetalning eller minskning av framtida betalningar kan komma bolaget tillgodo.

Övriga långfristiga ersättningar till anställda

Skuld avseende övriga långfristiga ersättningar till anställda redovisas till nuvärdet av förpliktelsen på balansdagen.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Zenergy AB

Org nr 556796-2260

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Bolaget har skattemässiga underskott om 61,3 Mkr.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Not 1 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse och revisorer

Medelantalet anställda	2015		2014	
		varav män		varav män
Sverige	5	80%	5	72%
Totalt	5	80%	5	72%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2015	2014
Löner och ersättningar	2 682 938	3 039 620
Sociala kostnader	1 424 659	1 211 540
(varav pensionskostnad)	(392 321)	(264 363)

1) Av företagets pensionskostnader avser 316 139 (f.å. 261 453 kr) företagets ledning avseende 3 (3) personer. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0 kr).

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2015		2014	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Löner och andra ersättningar (varav tantiem o.d.)	853 860 (-)	1 829 078	834 270 (-)	2 205 350

Av de löner och ersättningar som lämnats till övriga anställda avser 1 120 918 kr (949 332 kr) andra ledande befattningshavare än styrelse och VD.

Ledande befattningshavares ersättningar

kr	2015			
	Grundlön, styrelsearvoden	Rörlig ersättning	Övriga förmåner	Pensionskostnad
Styrelsens ordförande	100 000	–	–	–
Styrelseledamot Göran Gustafss	50 000	–	–	–
Styrelseledamot Jan Bengtsson	8 333	–	–	–
Verkställande direktör	853 860	–	–	165 228
Summa	1 012 193	–	–	165 228

kr	2015			
	Finansiella instrument mm	Övrig ersättning	Summa	Pensionsförpliktelse
Styrelsens ordförande	–	50 000	150 000	–
Styrelseledamot Göran Gustafss	–	–	50 000	–
Styrelseledamot Jan Bengtsson	–	–	8 333	–
Verkställande direktör	–	–	1 019 088	–
Summa	–	50 000	1 227 421	–

2014				
kr	Grundlön, styrelsearvoden	Rörlig ersättning	Övriga förmåner	Pensions- kostnad
Styrelsens ordförande	100 000	–	–	–
Styrelseledamot Göran Gustafss	2 296	–	–	–
Styrelseledamot Jan Bengtsson	–	–	–	–
Verkställande direktör	834 270	–	–	88 854
Summa	936 566	–	–	88 854

2014				
kr	Finansiella instrument mm	Övrig ersättning	Summa	Pensions- förpliktelse
Styrelsens ordförande	–	50 000	150 000	–
Styrelseledamot Göran Gustafsson	–	–	2 296	–
Styrelseledamot Jan Bengtsson	–	–	–	–
Verkställande direktör	–	–	923 124	–
Summa	–	50 000	1 075 420	–

Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2015	2014
<i>KPMG AB</i>		
Revisionsuppdrag	145 000	76 500
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	35 193	22 500
Skatterådgivning	4 000	–
Andra uppdrag	118 696	6 000

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbets uppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 2 Operationell leasing

Leasingavtal där företaget är leasetagare

	2015-12-31	2014-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>		
Inom ett år	3 101 748	1 881 048
Mellan ett och fem år	8 431 936	1 212 045
	11 533 684	3 093 093
	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	2 539 959	1 750 436

Not 3 Skatt på årets resultat

	2015	2014
Aktuell skattekostnad/skatteintäkt	-	-
Uppskjuten skatt	-	-
	-	-

Avstämning av effektiv skatt

	2015		2014	
	<i>Procent</i>	<i>Belopp</i>	<i>Procent</i>	<i>Belopp</i>
Resultat före skatt		-12 286 800		-13 096 541
Skatt enligt gällande skattesats	22,0%	2 703 096	22,0%	2 881 239
Ej avdragsgilla kostnader	-0,1%	-14 214	-0,7%	-95 016
Ej skattepliktiga intäkter	0,0%	55	0,0%	140
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	-29,5%	-3 628 969	-21,9%	-2 873 265
Emissionskostnader	11,2%	1 380 032	0,0%	-
Ej avdragsgill avsättning	-3,6%	-440 000	0,7%	86 902
Redovisad effektiv skatt	0,0%	-	0,0%	-

Bolaget har skattemässiga underskottsavdrag vilka ej aktiverats till följd av bolagets negativa resultat.

Not 4 Balanserade utgifter för produktutveckling

	2015-12-31	2014-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	5 481 933	5 481 933
Vid årets slut	5 481 933	5 481 933
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-2 585 429	-1 489 041
Årets avskrivning	-1 096 392	-1 096 388
Vid årets slut	-3 681 821	-2 585 429
Redovisat värde vid årets slut	1 800 112	2 896 504

Not 5	Patent	2015-12-31	2014-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	263 236	140 236
	Nyanskaffningar	<u>194 969</u>	<u>123 000</u>
	Vid årets slut	458 205	263 236
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
	Vid årets början	-13 161	-
	Årets avskrivning	<u>-56 909</u>	<u>-13 161</u>
	Vid årets slut	-70 070	-13 161
	Redovisat värde vid årets slut	<u>388 135</u>	<u>250 075</u>

Planenlig avskrivning påbörjas när patent har godkänts.

Not 6	Produktutveckling	2015-12-31	2014-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	2 432 300	687 300
	Nyanskaffningar	<u>1 580 540</u>	<u>1 745 000</u>
	Vid årets slut	4 012 840	2 432 300
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
	Vid årets början	-861 801	-549 840
	Årets avskrivning	<u>-458 860</u>	<u>-311 961</u>
	Vid årets slut	-1 320 661	-861 801
	Redovisat värde vid årets slut	<u>2 692 179</u>	<u>1 570 499</u>

Not 7	Byggnader och mark	2015-12-31	2014-12-31
	<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
	Vid årets början	934 250	–
	Nyanskaffningar	1 528 719	934 250
	Vid årets slut	<u>2 462 969</u>	<u>934 250</u>
	<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
	Vid årets början	-19 782	–
	Årets avskrivning	-31 067	-19 782
	Vid årets slut	<u>-50 849</u>	<u>-19 782</u>
	Redovisat värde vid årets slut	2 412 120	914 468
	Varav mark	<u>2015-12-31</u>	<u>2014-12-31</u>
	Akkumulerade anskaffningsvärden	81 534	81 534
	Redovisat värde vid årets slut	<u>81 534</u>	<u>81 534</u>
Not 8	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2015-12-31	2014-12-31
	<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
	Vid årets början	397 947	107 447
	Nyanskaffningar	306 500	290 500
	Vid årets slut	<u>704 447</u>	<u>397 947</u>
	<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
	Vid årets början	-120 612	-46 091
	Årets avskrivning	-92 212	-74 521
	Vid årets slut	<u>-212 824</u>	<u>-120 612</u>
	Redovisat värde vid årets slut	491 623	277 335

Not 9	Inventarier, verktyg och installationer	2015-12-31	2014-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	610 555	363 462
	Nyanskaffningar	167 118	247 093
	Avyttringar och utrangeringar	—	—
	Vid årets slut	<u>777 673</u>	<u>610 555</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
	Vid årets början	-282 677	-192 469
	Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	—	—
	Årets avskrivning	-88 053	-90 208
	Vid årets slut	<u>-370 730</u>	<u>-282 677</u>
	Redovisat värde vid årets slut	406 943	327 878

Not 10	Andelar i koncernföretag	2015-12-31	2014-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Förvärv	50 000	—
	Redovisat värde vid årets slut	<u>50 000</u>	<u>—</u>

Spec av företagets innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Justerat EK / Årets resultat i)	Andelar / antal i % i)	2015-12-31	2014-12-31
			Redovisat värde	Redovisat värde
Båramo Modulboende AB, 559005-3681, Jönköping	43 931 / -6 069	500 / 100%	50 000	—
			<u>50 000</u>	<u>—</u>

i) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Not 11	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2015-12-31	2014-12-31
	Leasing	76 565	79 626
	Försäkring	133 117	101 822
	Övriga poster	420 757	230 590
		<u>630 439</u>	<u>412 038</u>

Zenergy AB
Org nr 556796-2260

Not 12 Eget kapital

2015-12-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Summa eget kapital
	Aktie kapital	Pågående nyemission	Överkurs fond	Bal.res inkl årets resultat	
Ingående balans	871 957	149 925	30 910 020	-24 085 867	7 846 035
Årets resultat				-12 286 800	-12 286 800
<i>Transaktioner med ägare</i>					
Utdelning					-
Nyemission	1 142 672	-149 925	30 459 149	-	31 451 896
Kostnader nyemission	-	-	-6 272 874	-	-6 272 874
Förändring av pågående nyemission	-	22 000	778 000	-	800 000
Summa	1 142 672	-127 925	24 964 275	-	25 979 022
<i>Omföring mellan poster i eget kapital</i>					
Omföring	-	-	-55 096 295	55 096 295	-
Summa	-	-	-55 096 295	55 096 295	-
Vid årets utgång	2 014 629	22 000	778 000	18 723 628	21 538 257
Optionsprogram	Storlek (aktier)	Utfärdad	Teckningskurs	Teckning	
Teckningsoption	305 000	2015	85 % av emissionskursen	Fram till 31/3 2016	
Teckningsoption	182 267	2014	8 kr	Fram till 30/11 2016	

Not 13 Övriga avsättningar

	2015-12-31	2014-12-31
Garantiåtaganden	<u>2 186 616</u>	<u>395 010</u>
	2 186 616	395 010
<i>Garantiåtaganden</i>		
Redovisat värde vid årets början	395 010	-
Avsättningar som gjorts under året ¹	2 186 616	395 010
Belopp som tagits i anspråk under året	<u>-395 010</u>	<u>-</u>
Redovisat värde vid årets slut	2 186 616	395 010

1) Inkl ökningar av befintliga avsättningar.

Not 14	Långfristiga skulder	2015-12-31	2014-12-31
	Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
	Övriga skulder till kreditinstitut	600 000	563 200
	Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
	Övriga skulder till kreditinstitut	725 000	413 000
		<u>2015-12-31</u>	<u>2014-12-31</u>
	<i>Ställda säkerheter för övriga skulder</i>		
	Fastighetsinteckningar	1 550 000	1 550 000
	Företagsinteckningar	3 450 000	330 000
		<u>5 000 000</u>	<u>1 880 000</u>
Not 15	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		
		<u>2015-12-31</u>	<u>2014-12-31</u>
	Personalrelaterade skulder	578 971	401 918
	Övriga poster	846 306	324 183
		<u>1 425 277</u>	<u>726 101</u>
Not 16	Betalda räntor och erhållen utdelning		
		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Erhållen ränta	248	659
	Erlagd ränta	-361 894	-132 259

Not 17	Likvida medel	2015-12-31	2014-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>			
	Kassamedel	398	40
	Banktillgodohavanden	13 899 931	2 107 048
	Spärrade bankmedel	50 074	50 074
		<u>13 950 403</u>	<u>2 157 162</u>

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Not 18	Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen	2015	2014
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m			
	Avskrivningar	1 823 493	1 606 021
	Övriga avsättningar	1 791 606	395 010
		<u>3 615 099</u>	<u>2 001 031</u>

Not 19 **Koncernuppgifter**

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enl not 12, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i ÅRL 7 kap 3 §.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0 % av inköpen och 0 % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 20 **Nyckeltalsdefinitioner**

Balansomslutning: Totala tillgångar
Soliditet: Totalt eget kapital / Totala tillgångar

Zenergy AB
Org nr 556796-2260

24 (24)

Göteborg 2016-05-02

Michael Lindström
Ordförande

Göran Gustafsson
Styrelseledamot

Olof Magnusson
Verkställande direktör

Jan Bengtsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2016-05-02

Roger Mattsson
Auktoriserad revisor


